
新型コロナウイルス感染防止対策について 

2020年 11月 15日現在 

日頃よりてあとるみのりの活動にご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

てあとるみのりでは公演を実施するにあたり、日常生活や稽古時、本番中に感染防止対策を実施いたします。 

また、お客様にも下記事項のお願いをしております。 

ご面倒をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

お客様にお願いしたいこと 

・ご観劇時、お客様にはマスク着用を「必須」とさせて頂きます。もしお持ちでないお客様がいらっしゃいまし

たら受付にてお申し付けください。 

・ご来場時、手指アルコール消毒を実施しております。また数カ所に消毒液を常時設置しておりますのでご利用

ください。 

・ご来場の際に、劇場入り口にて非接触型体温計による検温を行い、記録致します。37.5度以上の熱がある場合

は入場をお断りします。また、発熱・咳・倦怠感・味覚嗅覚の異常・吐き気等体調不良がある場合、ご来場をお

控え頂くようお願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染の疑いがあるお客様に関してのキャンセルのご返金を承っております。メールにてご

連絡下さいませ。お問い合わせ：ck3_minori@yahoo.co.jp 

・お差し入れや役者へのプレゼントは郵送のみ承っております。11月 24日（火）～28日（土）の期間に北池袋

新生館シアターまでご郵送をお願いいたします。 

・終演後の出演者面会は行いません。ご理解ご承知おき下さい。 

当劇団の感染防止対策について 

・稽古開始前に手洗い、うがい、手指と使用備品のアルコール消毒を行います。備品の共有、出演者同士の接触、

床面への手のひらの接触は行いません。 

・稽古場では必ず検温し、熱が 37.5以上ある、咳、倦怠感、味覚嗅覚異常等の症状があるキャスト・スタッフの

稽古参加を不可とします。 

・稽古はユニットごとに少人数（4～6名）完全入れ替え制で行い、3密を避けて行います。 

・稽古と稽古の合間、休憩時間には窓をあけ、空気の入れ替えを行います。 

・稽古時間内は必ずマスクまたはそれに準じた機能を有するものを着用します。 

・キャスト・スタッフは公演前後 2週間、人混みや大勢での会食を避ける様努めています。また、日常生活にお

いても不要不急の外出を控えるよう努めています。 

公演時の感染防止対策について 

・キャスト・スタッフ全員、こまめな手洗い、うがい、アルコール消毒の徹底と常時マスクまたはそれに準じた

機能を有するものを着用してのご案内、公演を行います。 

・受付に透明フィルムでの飛沫感染の幕を設置。受付にて予約確認メールのご提示、又は受付番号をお申し付け

ください。 

・座席数は 15 名、ソーシャルディスタンスを保ってのご案内となります。前売り券、銀行振込による完全予約

制を導入・全席指定席です。 

・開場中・休憩時間・終演後は常に外との扉を開放し、換気を実施します。また、上演中も常時換気システムを

作動いたします。 

・物販は間隔を開けてご案内いたします。お客様同士の間隔を保てるようご協力をお願いいたします。 

以上、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 


